

Адрес:		Дата осмечивания		Предполагаемая дата начала работ	
Тел:					
Ф.И.О.		эл.почта :			
№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Цена общ.
<b>Кухня</b>					
1	Грунтовка (полный цикл слоев)перед каждым видом работ	м2	10,1	50	505
2	Укладка ламината безшовного с учетом подложки	м2	10,1	200	2020
3	Монтаж плинтуса ПВХ	п/м	9,3	100	930
4	Зачистка и покраска труб	п/м	2	400	800
5	Монтаж подоконника ПВХ	шт	2	800	1600
6	Выравнивание откосов оконных ПВХ (сэндвич панели)	п/м	6,2	300	1860
7	Монтаж наружных уголков ПВХ на откосы окна	п/м	6,2	100	620
8	Грунтовка (полный цикл слоев)перед каждым видом работ	м2	33,7	50	1685
9	Установка маяков с шагом от 0.6 м до 1.8 м с демонтажом	м2	33,7	70	2359
10	Выравнивание стен гипсосодержащей штукатуркой, без учета маяков	м2	33,7	300	10110
11	Шпатлевка под обои (2 слоя)	м2	33,7	200	6740
12	Ошкуривание стен	м2	33,7	50	1685
13	Оклейка обоев без учета подгонки рисунка	м2	33,7	200	6740
14	Демонтаж монтаж розеток выключателей	шт	5	300	1500
15	Штробление под эл.проводку	п/м	3	200	600
16	Прокладка провода	п/м	6	60	360
17	Устройство подрозетников ПВХ	шт	1	250	250
18	Монтаж розетки, (TV)	шт	1	250	250
19	Разводка труб ХГВ	шт	2	1300	2600
20	Разводка фановой трубы	шт	1	500	500
				<b>итого</b>	<b>43714</b>
<b>Прихожая</b>					
1	Грунтовка пола	м2	4,2	50	210
2	Укладка ламината безшовного с учетом подложки	м2	4,2	200	840
3	Монтаж плинтуса ПВХ	п/м	3,8	100	380
4	Выравнивание откосов дверных (штукатурка, ) под покраску	п/м	5	300	1500
5	Монтаж перфорированного уголка на внешние углы	п/м	5	100	500
6	Шпатлевка Покраска откосов дверных (2 слоя)	п/м	5	200	1000
7	Грунтовка (полный цикл слоев)перед каждым видом работ	м2	13,8	50	690
8	Выравнивание стен гипсосодержащей штукатуркой, без учета маяков	м2	13,8	300	4140
9	Установка маяков с шагом от 0.6 м до 1.8 м с демонтажом	м2	13,8	70	966
10	Шпатлевка под обои (2 слоя)	м2	13,8	200	2760
11	Ошкуривание стен	м2	13,8	50	690
12	Оклейка обоев без учета подгонки рисунка	м2	13,8	200	2760
13	Демонтаж монтаж розеток выключателей	шт	2	300	600

14	Штробление под эл.проводку	п/м	1	200	200
15	Прокладка провода	п/м	1	60	60
16	Устройство подрозетников ПВХ	шт	1	250	250
17	Монтаж розетки, (220В для интернета)	шт	1	250	250
		<b>итого</b>			<b>17796</b>
<b>Комната</b>					
1	Грунтовка (полный цикл слоев)перед каждым видом работ	м2	15,3	50	765
2	Укладка ламината безшовного с учетом подложки	м2	15,3	200	3060
3	Монтаж плинтуса ПВХ	п/м	14,8	100	1480
4	Зачистка и покраска труб	п/м	2	400	800
5	Монтаж подоконника ПВХ с выравниванием	шт	1	800	800
6	Выравнивание откосов оконных ПВХ (сэндвич панели)	п/м	4,8	300	1440
7	Монтаж наружных уголков ПВХ на откосы окна	п/м	4,8	100	480
8	Грунтовка (полный цикл слоев)перед каждым видом работ	м2	28,2	50	1410
9	Установка маяков с шагом от 0.6 м до 1.8 м с демонтажом	м2	28,2	70	1974
10	Выравнивание стен гипсосодержащей штукатуркой, без учета маяков	м2	28,2	300	8460
11	Шпатлевка под обои (2 слоя)	м2	28,2	200	5640
12	Ошкуривание стен	м2	28,2	50	1410
13	Монтаж межкомнатной двери стандартной комплектации(без учета стоимости монтажа доборов)	шт	1	2500	2500
14	Монтаж доборов дверных	п/м	4,8	200	960
15	Оклейка обоев без учета подгонки рисунка	м2	28,2	200	5640
16	Демонтаж монтаж розеток выключателей	шт	5	300	1500
17	Штробление под эл.проводку	п/м	3	200	600
18	Прокладка провода	п/м	5	60	300
19	Устройство подрозетников ПВХ	шт	3	250	750
20	Монтаж розетки, (220В для интернета)	шт	3	250	750
		<b>итого</b>			<b>40719</b>
<b>Ванна</b>					
1	Грунтовка пола	м2	3	50	150
2	Гидроизоляция пола в 2 слоя (мастика)с нахлестом на стены	м2	3	160	480
3	Укладка керамической плитки: размеры 20х30, 30х30, 40х25,40х40, 50х30, 50х50	м2	3	700	2100
4	Затирка швов плитки (однокомпанентная )	м2	3	100	300
5	Грунтовка стен	м2	16,8	100	1680
6	Монтаж короба ГКЛ (на стояки ХГВ) в полную высоту помещения	шт	1	2000	2000
7	Монтаж люка скрытого	шт	1	1500	1500
8	Выравнивание стен штукатуркой	м2	16,8	400	6720
9	Установка маяков с шагом от 0.6 м до 1.8 м,метраж с заказчиком	м2	16,8	70	1176
10	Укладка керамической плитки: размеры 20х30, 30х30, 40х25,40х40, 50х30, 50х50 Без учета укладки за ванной	м2	16,8	700	11760
11	Монтаж раскладки ПВХ на углы плитки	п/м	2,65	200	530
12	Затирка швов плитки (однокомпанентная )	м2	16,8	100	1680
13	Установка ванны акриловой	шт	1	2500	2500
14	Монтаж смесителя стандартного	шт	1	600	600
15	Установка душевой стойки одно крепление	шт	1	300	300
16	Монтаж раковины (с учетом монтажа смесителя)	шт	1	1200	1200
17	Монтаж вентиляционной решетки	шт	1	250	250
18	Устройство подрозетников ПВХ	шт	1	250	250
19	Прокладка провода	п/м	2	60	120

20	Монтаж розетки, (220В для стиральной машины)	шт	1	250	250
21	Разводка труб ХГВ (на тройниках): унитаз(1), ванна(2), раковина(2), ст/машина (1),	в/р	6	1300	7800
22	Монтаж межкомнатной двери стандартной комплектации(без учета стоимости монтажа доборов)	шт	1	2500	2500
23	Монтаж доборов дверных	п/м	4,8	200	960
24	Разводка фановой (канализационной трубы): унитаз(1), ванна(1), раковина(1), ст/машина (1),	тк	4	500	2000
25	Устройство штробы под трубы: 20-25 мм (кирпич, ПГП, газоблок)	п/м	3	250	750
26	Устройство штробы под трубы: 30-55 мм (кирпич, ПГП, газоблок)	п/м	2	450	900
		<b>итого</b>			<b>50456</b>
<b>Туалет</b>					
1	Грунтовка пола	м2	1,1	50	55
2	Гидроизоляция пола в 2 слоя (мастика)с нахлестом на стены	м2	1,1	160	176
3	Укладка керамической плитки: размеры 20х30, 30х30, 40х25,40х40, 50х30, 50х50	м2	1,1	700	770
4	Затирка швов плитки (однокомпанентная )	м2	1,1	100	110
5	Грунтовка стен	м2	10,5	50	525
6	Выравнивание стен штукатуркой	м2	10,5	300	3150
7	Установка маяков с шагом от 0.6 м до 1.8 м, метраж с заказчиком	м2	10,5	70	735
8	Укладка керамической плитки: размеры 20х30, 30х30, 40х25,40х40, 50х30, 50х50	м2	10,5	700	7350
9	Затирка швов плитки (однокомпанентная )	м2	10,5	100	1050
10	Монтаж межкомнатной двери стандартной комплектации(без учета стоимости монтажа доборов)	шт	1	2500	2500
11	Монтаж доборов дверных	п/м	4,8	200	960
12	Установка унитаза	шт	1	1300	1300
13	Монтаж вентиляционной решетки	шт	1	800	800
		<b>итого</b>			<b>19481</b>
		<b>Итого общ. :</b>			<b>172166</b>

Цена может как уменьшиться (при исключении определенных видов работ), так и увеличиться (при добавлении новых видов работ).

Подпись подрядчик: \_\_\_\_\_

Подпись заказчик : \_\_\_\_\_





